Рилски“, е дадена с решение на Постоянната комисия по технически науки 
(ПКТН), Пр. №25 от 13.10.2017 г., на основание обща оценка по критериите 9.15 (девет цяло 
и петнадесет стотни) и срок на валидност 6 (шест) години. Определен е общ капацитет на 
професионалното направление от 425 (четиристотин двадесет и пет) студенти, от които 300 
студенти (редовна форми на обучение) за ОКС „бакалавър“ и 125 студенти (редовна и 
задочна форми на обучение) за ОКС „магистър“.  

Формулирани са 3 (три) препоръки: 

Препоръка 1. Да се разшири участието на студентите в научно-изследователската